


Hinweis= fir die Ersatzteil-Besteallung

Die auf den einzzlnen BiEilzrn vorhandenen Abbildungen der Maschinen-
teile sind mit Positionsnummern versshen. Diese geben im darunter-
liegenden Text die Teil-Mummern und dersn Bezsichnung an. Haben sich
Teile gedndert, so Ist dies durch einen Strich ver den Positionsnummem
im Texiteil gekannzsichnel Jede Bestellung muB zur Vermeidung von lir-
timern und Fehllisferungen folgende Angaben enthaiten:

Teil-Nummer und Bensnnung des Erseizieils (in dieser Liste fesistellan)
Menge der gewidnschi=n Ersatzisile
Gswiinschts Lisierart (Fost, Frachtgut, ExpraB)

Velie Anschrift des Bastallers (mit Postisitzanl)

Die In dieser Llste aufgsflnrten Tell-Nummern haben Veorrang vor auf
manchen Tellen elngegesssnen oder eingaprégten Bezaichnungen. Schrau-
ben, Muttern, Federringe und Scheiben zum Eslestigen kompletisr Ersatz-
teflgruppen werden normalerweise nicht milgelicfert, Bai Badarf ist dis
Teil-Nummer der Befestigungstsile anzugeben.

Abkiirzungen:
6kt = Sechskant; kpl. = kompleti; at = sustauschbar; * = nicht abgebildst.

Die Fabrik-Nummaear
lhrer Aufsammelpresse ist auf dem neben-
stehend gezeligten Nummernschild ange-
geben. Garantiefdlle und Riickfragen kdn-
nen ochne Angabe der Fabrik-Nummer nicht
bearbeitet werden. Bitte tragen Sie deshalb
dlese Nummer gleich nach Auslieferung
der Maschine hier ein:

Nachdruck nicht gestatiet — alle Rechte sowie technische Knderungen vor-
behalten. Die Abbildungen sind fiir Form und Ausfiihrung nicht verbindlich.
Copyright 1979 by Gebriider Welger GMBH & CO. Kommanditgesellschait,
Wolfenbittel.

e 98 {eod

GE Bni-inE R WELGER GMEH & CO. KOMMANDITGESELLSCHAFT
Gebriider-Welger-StraBe Postfach 1560 3340 Wollenbiittel
Telefon: (05331) 404-1 - Telex: 095639 - Telegramme: Welger Wolfenbiitel



w!;!!n WELGER AP 61

Achse

Road Axle — Essisu A
Assale — Eje

Gestell und Zubehor

Bale Chamber and Trailer Loaders — Canal de Pressage et Accessoires B
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios

Aufsammler
Pick-up Reel — Ramasseur C
Raccoglitore — Recogedor

Kolbenantrieb
Main Drive — Transmission Principale D
Trasmissione-Pistone — Transmision del Piston

Rafferantrieb
Packer Drive — Entrainement de I'Ameneur E
Azionamento Forconi — Accionamiento del Alimentador

Raffer und Querforderer
Packer and Cross Feeder — Ameneur et Transporteur Transversal F
Introduttore e Forconi — Alimentader y Transportador

Binder-Grundteile

Knotter Basic Parts — Pieces Générales du Noueur G
Legatore-Particolari Base — Piezas Base del Alador

Garnbindung

Twine Knotters — Noueurs a Ficelle H
Legatura di Spago — Atador de Sisal

Drahtbindung

Wire Knotters — Noueurs 2 Fil de Fer J

Legatura Filo di Ferro — Atador de Alambre

Schutzvorrichtung und Beleuchtung

Guards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage Electrique K
Dispositivi di Protezione ed llluminazione — Dispositivos de Proteccion
y Equipo Electrico




3337

5
3
&
—7
£)—
N—s
—1I1
1a
25 13 |
2 I0 17 15 1£ 17 18 14 3 Z 1; 5 4 rEsTH
Adchsbock
1 s om Achsrohr 23 MBx20 DI 933-83  §ki-Schraoube
217 M09.02.01.80 Achsstummet kpl M3 DiN 7348 & kt-Mutinr
2 liepms Achssfummai 9 DIN 125 Schaiba
i Z‘ﬁ_{}llﬂam - !i!u::rtfr;-t:r‘rwr : ABDINTZ Faderring
30308 Kagelrolienioger
5 FeyFK3 Lomsiienrin Achsverstrebung
& 30204 DIN 720 ¥=gelrolienioger 29 1020201 Strebs
7 MBI 5DINS358 Kropenmulter 30 MIk25DIN73388 6ki-Schraube
B 4H35DINF4 Splint 11 DIN 125 Scheibe
g 205012 Rodkopssl 032072 Sicherungsmutier
10 RElx15 Rodbalzan 31 MBx20 DIN 603-44 Flo raubs
n A 14 DIN 7435 Xugalbundmutier R95DIN 440 Scheiba
127 MIBP0DINYIIE8 6ki-Schroube MBDIN 734-8 &ki-Muler
13 032073 Sicherungsmutter 32 MI20DIN3RE88 6&ki-Schroubs
14-24 15020157 Achestummel kpl. of A1Z2DIN1E Faderring
14 1115020144 Achsstummel i
15 1115020159 Rodnoke Rader
16  11150201.48 Kegeirollenloger 33+34+35 1115020301 Rad Meormaizusfahrang rechty
| ¥i 1115.02.01.49 La raihnng A6+37+35 1115.02.70.00 Rad Soodsraaiiihneng redits
13 MEsd201s0 Sto 38+39+440 1115.02.03.05 Tad HarmelousTirang inks
7 1115020151 Kege&rlﬁianlugar 41 +42+43 1115.02.90.05 Rad Sondsrcusfihrong links
0 24x1.5 DIM ¥37-55 Kronenmutter 33 7.00-12 4PR Impl Reifen
i 5245 DIN 94 Splint 34 70012 Schlguch
2 1150200146 Raodkappe 35 1115.02.03.04 Schaibenrad
23 1115020155 Raodbolzan 35  B.00-12 Impl. 4 PR Reifen
24 AMIBx15 7 BO0-I2 Schiouch
DIN 74361 Kugelbundmutter 38 1115020308 Scheibenrad
25  Miéx110 ﬁi :ﬂ,ll’?&-]ﬁ impl. 6FR Rg‘phnud}
DIN 931-88 & ki-Schroube Schia
24 030,74 Sicherun ultar 41 11,5/80-15 Impl. PR Raifen
' Noe0Z01LA Sperrb 47 11515 Schlauch
43 1115.02.90.08 Scheibenrod
A10 WELGER AP 61 Erwaitarung Anderung

12. 78



20

28 | |
24 75 % P/ O OBV N 2 v A7 1 e
Gestell B10 + B11
1:32 1116.03.00.00 Gestell Z0 MI10x20 DIM 602-4.6 Flachrundschroube
1 111403.01.00 Grundk@raer A0 DINYET Faderring
2 034437 Blottfeder M 10 DIN 9348 Sk-Mutter
3 M4xls DiN 8248 Zylinderschroube 21 M12245 DIN 933-88 &k!-Schroube
M4DIN 9248 & k-Muytter M 12 DIN 9348 Gxi-Mutter
A4DINIE Fed=rring T4 DIN 125 Scheiba
4 114030200 Meszzar ATZDIN1Z Faederring
5 1114.03.02.02 ‘Winkel 22-26 11031640 Riackhalfer kpl.
[ M10x25 DIN 804-4.6 Senkschroubs pr) 073681 Biackhalter
M 10 DIN 9348 & kt-Mutter 3 37 Anschlog
AlDDINTZT Federring 4 0326.37 Hilsa
7 1114.03.02.05 Loufschiens pra’ 032,35 Schehe
g Mitx15 Sicherungsschroube-Tensilods 24 MEx25 DIN 93388  &kf-Schroube
g Mi0«20 Sicherungsschroube-Tansilodk A8 DINTTZ Fedarring
10 M1 (30 Fid 1122031070 Halter
DiN 913-109 Gewingdasiif 8 17 DIM 1441 Scheibe
" M 10 DIN 935685 Ski-Mutter = 4x75 DIN 94 Splint
12 2109.51.05.10 Haubanhalter 30 0341352 Zugfader
13*  2109.51.05.32 Bolzen mit Kopf 1 £ MEx25 DIN 93388 &kt-Schroube
14~ 53 DIN 433 Scheibs 0 Nr. 13 M B DIN 9348 &ic-Mutter
13*  1.,5x10 DIN 94 Splint } 9 DIN 125 Schelbe
Té* MI1Zx30 DIN 933-8B Gki-Schroube ru Me. 14 ASDINTZT Fadarring
17 032073 Sicherungsmulter  zu N 75 32 M B DIM 934.8 &kct-Muttar
18 14DINTZ2 Scheibs I MNr. 16 2 DIN 1256 Scheibe
L ¥ | Schuppenbiech ABDINTT Federring
Fottsatzung B 11/ Continued B 17/ Confinve 811
Angerung eweiterwn; | WELGER AP 61 B 10

12. 78



e T

-
L

= =5 S8 3 & &2 & 45
Sponnkonal 810 + 811 I

a3 1M&04.07.00 Gestellverigngerung 4  Zx1,2DIN 4N Sicherungsring
34 Midx20 DIN &03-4.4 Flochrundschrauba 42 5x28 DIN 1481 Sponnhils

M 10 DIN 934-8 &kt-Muttar | 42 12 DIN 1481 Sponnnilse

AlDDIN 1T Federring 1300 MIiDx30 DM 603-8.8 Hochrundschroubs v Nr. 32
35  MI0x30 DIMN 60344 Flodrundichroube 51 0320.72 Sicherungsmutiar

M 10 DIN 9348 &kt-Mutier (1 105 DIN 7347 Scheibs

11 DIMN 128 Scheibs 52 TH&QL 03T Spinde!

A0 DIN 128 Federring 33 F 50 OIN 317 Kugslinopf
35  Mi0x25 DIN 93388 &k'-Schraube AlZDINZT Faderring

M 10 DIN 934-8 & kt-Mutter

032459 Scheibe Strohschurre

AT0DINTZT Federring 56-60 1105.03.06.00 Strohschurre
w 1Ms84.02.0 Spannschigns 54 > Schurre At mimze'n |afersor

138 1113040108 Zugfeder 57  6;)g. 0,588 m

IF+A0 109040214 Sponnkurbel DI 763 Katta 14 Giisdar
¥ 1109.040208 Kurbe! 58 1101.81.0610 Fihrungswinke!
40 073013 Kurbelgriff 59 11018104611 Fihrungswinke!

&x28 DIN 148] Sponnhiilss 80  MiDx20 DIN 803-4.4 Flachrundschroube
4 21 DIN 125 Scheiba M0 DiN 53428 S kt-Mutiar
42 M1éx40 DIN 93388 &ki-Schroube AT0DIN1Z? Federring

Al6DINTZ Federring & 10104017 Schurrenhalter
43 5x30 DIN 1481 Spannhilse £2  MIZx25 DIN 933-88 &ki-Schroube
8. IO Klapse M12DIN9348  6ki-Mutter
45 1114040302 Spannfader A12DIN1ET Federring
a4 1114.04.03.03 Mutter
Sishe cuch 8 10/ Sew also § 10/ Voyez auni 510

B 11 WELGER AP 61 Erwsiterung Anderung

12. 78



&; lg. 2225 m

24-35 111481.689.00

Lodeschurra
Lodeschurre

Keite

Ballenchwurfvorrichtung
Abwurfrohr

Waogenonh@ngung
Wagenanhangung versiellbar
Anhdngevorrichtung
Anhangarohr

Anderung Erwsiterung

12. 78

6208.09.146.06
51991414
SI07.0917.08
Miéx50 DN 933-88
MT16DIN73L8
AlsDINITZ
M12x35 DIN 603-6.8
AT3DINIZS

Anhangekuppiung kpl.
Kupplungsktrper

HRER

& kt-Schroube

5]

Fochrundschroube

Sicherungsmutier
&xt-Schroubs
Vorsteckerbolzen
Federsicherung

M12x30 DIN 933-85

AR

WELGER AP 61



3B F 4 43 5 a3y b S ™ S | O A M 22 it
Zugvarrichtung Hydroulik [Sends-zubehir)
i 11140500100 Zugrohr | ;1 111687050 Hydraulikzylindar
Z 1109.07.01.25 O Arratiarbolzen 17 T5h PxFInsS
3 034039 C Druckiadar [ DIM 1425 Balzen
4 03M24 O Scheibe f el 26 DIN 124 Scheibe
5 &xd3DINT4 C Splint | 34 40 DIN 54 Splint
&  5111.05.02.10 Gleitplote 35 A4O07 4S040 [?r:sse}frefe
7  AMS3x15DIN 6348 Senkschroube Schwanicverschroubung
B 1105.05.01.03 Boizan a4 C512 DIN 2353 Gerada
9 3N DINT4T Schaibe Einschroubverschraubang
10 Bx50 DIN 94 Solint I Meas7 0500 Gerade
1 1105.07.02.0 Stotzful Einschroubstuizan
12 105.07.00.07 Bolzen 35-20 1114870517 Rohricitung kpl. it NeRem
13 5230 DIN G4 Splint 38 1114870507 Raohr
4 1105070209 Spinda! §37  AL1ZDIN 3670 Oberwurimuiter
i3 1165070210 Axial-Rillenkugelloger ("3~ L12DIN 3881 Schneidring = Nr. B9
e 110507021 Kurbal il N, 7 4 111487.05.15 Sperrvantil
17 F50DIN317 Kugelknopf £ 116870514 Hochsidrudkschiouch
18 &xd4D DIN 1481 Spannhilse 43* ATBx22DINT7803 Dichiring ru Nro 42
19 MI12x20 DIN 558 6kt-Schroubs £4  SE3313.03.01 Kupplungssteckar
A1ZDINITF Federring | mit Einschraubsiuizan
2 06315 Scheibe - (145 1120450214 Schicuchhaiter
21 032424 Scheibe bei Bedort 3 mm dick 45 3633.13.09.01 Kupplungsmuits
‘032479 Scheibe bel Badorf 2 ;e dice 4 F209H Sinubstecker
T DINTZS Scheibe bei Bedarf 48  ALT2 DIN 3870 Uberwurfmutter
2 Mi&x120 43 613130905 Fiofte
DIN 931838 &kt-Schrouba 50 1120.45.02.23 Distanzsiick
M 16 DIN 5348 &lkct-Mutter 51 MEx45DIN 733-88 4 ki-Schraube
ATaDINIZT Fadarring MBDIN 7348 & kt-Mutter
#7530 & Zugkopf ASDIN1Z7 Federring
0753.04 O Zugkopf 52 1120450222 Hoiter
24 1115059100 & AnhGngebolzen mif Me, 25 53 1114870501 Konsole
2101.05.07.00 C Anhdngebolzen  mit N 35 1154 MIZ35S
5 BTN & Fedaersicherung l DIN 933-38 &k!-Schroube
03.Ts C Federsicherung ﬂ Egl}NﬁEﬁ-E g;nn%nmuﬂar
s alog2 T Side
Gelenkwellensfitze 325 DIN 94 Splint
25 1809.03.00 Sitlzgabel 55 MI12x355
Z éh 11xB0x75 . DiN933-88 6ki-Schraube
DIM 1435 Bolzen M 12 DIN 935-8 Kronsnmutter
28 BISDIN1I7 Faderscheibe 13DIM 175 Schaihe 254
22 17DIN1S Scheibe 325 DIN 74 Splint
30 425 DINY4 Splint
O entialit bei hydroulisth schwenkborer Tugvorricetung
ﬂ Sarmolzusiihoung 3 0
] Scoderowsilhreng 29 9
B 30 WELGER AP 61 Erwaitsrung Andarung

8. 79



1
[

i
it

i

(1

¥l

-

I A

ik nE
i 0

Iy nE
IN

IR

N

Nt

R

T

i e

M |mpg
FRpA- I
LU LT TFI
daguaag
alioju iy
ﬁ_.._:_..._m_u.._
1| nig-n g
IOy
@

AENDELEY P,
PrucsiiRpan s
LT IRTS
-ﬂ_..u-r_uw...___ W
L
agnosLIC-iy ¥
12U 8,
n_____t_u_u_.._m
BHLEE
LI RER
B AIEIETG-1Y §
B aipay
dajn-ing

BEN DA PURILIE
Byt
roa|ipe
ajimynouy

.l._-._.-_._ _.m

B 1aopay
LT
JRGRN R
BN nu__:._un I
jaiimjaag

0y IIgrg
Mjiny-any
LLTGREEL T
_u_._..._:._ iy
agpegrs
I8Ny
BEnaliEg- g
RagpIpg
ey
sonoipL-ly g
Hagkiny

ungRayaEpaG) AN
Fan|damprag

TR UL
-n__auh_;:.m._. nyae|
up1mpa |

et b Bk
anpaREpURED] |
Yasigoigg

P

Bz
o =
-+

=

ZE=
=
=
51

=

U

s

¥

T
=
58

[
=1
X

=

T
0B L

Zo

Szz
=0

B

T =
]
o o
=t )
i  w
——

Lo
it = e 25

2 -
a2
it

o

o5
e
Wi

=2
ZzoozD

— = O T

=

33

]
¥

& P
-
T
wEe =g

-
=
=

==

P T iy

ZS
D

=
zzZ
B"?‘

-

=

=
. :! -
s ZEE
z“." fal 1
SERRoRERes
=2F Eue2 R0
<=HEZFL-3.o3

g

-

i

b=
-
oy
==
=5

ESEE

mEa=
e 3

-
[ =]
=2
=
==
EI‘.’-“
o
===
-
<=

=
=
=

9 Eee M1
FLYEE
il Z_.u

B ¥Eb NI
B'8-Cié M0

LEL M|
a1

(=]
o —
<=

=
%
==

BED
=3
<=

Iy

515

5,
9585
2=

——
——

=

Lk

=

SZaZs

et

e

]
< EEE«E

&
=z
L

-

-

2

z

£ . ZzoX

neSEss
EeZas=l
S<EES

oF
=

o=t
=25
SsE

=
=
B
i
ZE
Dz
f ]

=
8
et
=

B 40

WELGER AP 61

rweiterung
12. 78

=

Anderung

s




21

n—
e

-
-

2 11 13 14 !:.-" 18 raz_ey
Aufsammler-Antrieh
1 1114140800 Schwinganstange mit M 2 12 3514174 MNobe
2 031545 Loufbuchss ‘ 13 &&.91 .05 Druckfader, Innen
3 6106.61.0204 Rillankugallager |14 es0i04 Druckfader, qulien
4 031835 Logerflonsch (115 550108 MNadcen
5 MI0x25 DIN 933-8.8 &ki-Schroube i6 5520144 SR-Profilrghr
M0 DIN 9348 & kt-Mutter 17 031572 Loufbuchs=
ATODINTZY Federring i8 (30878 Kettanrod
£ 1104.33.05.13 Rollankatia 1% MEBExT0 DIN933-88 &kt-Schroubs
103410303 Steckglied Tz Me & ABDINITE Faderring
B-17 1116420405 Enbou-Sternroische  mi Mo 3 20 Bx7x56 DIM 4885 Pafifader
B £2.1500 Sicherungsring 121 AMIZXES
g 55.15.00 Drudkscheibe | DIN ¥14-109 Gewindastiff
10 35.17.00 Dichtungsring | M 12 DIN 934-8 & kt-Mutter
1 55.14.00 Anlogescheibe |
c10 WELGER AP 61 Erwsaitarung Andarung

12. 78



% 28 E | 30 3 3 2 ¥ ki 4 37 iF)
Aufsammler Seitenbleche
| 1120.42.00.00 Aufsammler kpl. C20 + C30 j20 1120:42.06.38 Saitenblech
.| Mix16 DIM 8034 &  Flochrundschrouvbe
Autsammiergestell M & DIN 934-8 & kt-Mutter
| 1.6 1120420100 Gestel ASDINTE Faderring
| - Gesiall alcht ginzals afarks 22 032077 Schneidschroube
2 (31589 Laufbuchee s 7 DIM 126 Scheibe
3 06328.10 Ring 24 171204205630 Ceitenblech
4 ARV DIMNTI4I2  Kegelschmiernippel I 1170420435 Haolier
5 1109.42.01.30 Abstraifar 26 MEx1s DIN $33.88 4kt-Schroube
6 MEx16DINP3II-BE  Eki-Schroubs ABDINTT Federring
A&DINTET Federscheibs ) A Max20 DIM 7513 5%t-Schneidschraube
Kurvenscheibe "
rhalter
17 1120420300 Kirvanschaibe it N B i Wiade
8 031571 T 23 N204211.08 MNiederhalierredhen
9 AR/ DINTI4I2  Kegelichmiernippel  mwme2 29 10DINTIO03 Kloppstecksr
10 MItIODINTIZEE Skt-Schroube 30 N20.42731.72 RohrirSger
MIODING4S &ktMuiier 1 x50 DIN 94 Jint
ATODINTZ Federring 32 M10x20 DIM 93388 &ki-Schroube
11 MI0x35 DIN 93388 4kt Schroubs A 10 DIN 127 Fedarring
MIDDINYIE gksMutter 71 MEx20 DIN933-88 6l-Schraube
I A10DIN1ZZ Federring MBDIN 9348  6ki-Muiter
2 DIN 126 Scheibe
Federousgleich und
Schwingungsdampfer
'{% i l'l&:';_.%.% aﬂ:h‘r-*ahf‘ader {Sonderzubehér)
11144208 oltar .¥
14 MI12x40 DIN 933-88 5 ki-Schraube . Halter
A12DIN127 Federring Ty G
15 1118420800 Schwingungsdémpfer 3 MI0x35 DIM 93358 ﬁﬁ-ﬁsg'lng b
16 MI2x50 DINS33-88 4 ki-Schrauhe M 10 DIN 9348 &k MU:IU e
M12DIN9348 & kt-Muttar rrdaarsbina
A12DIN 127 Federring AlD DN 127 Fedening
17 M12:85 DIN 93188 &k1.Schraubs o e Sttae
38 1705.42.91.07 Luftrod
A12DIN1Z Fedarri : =
nd ,3x40 DIN 94 Splint
40 M12x30 DIN 933-88 & ki-Schraubhe
[ Rk 1114420900 Segment 13DIM 125 Scheibe
19 032057 Schneidschroube ATZDINTZ Fedarring
Anderung Erwalarung WELGER AP B1 cz2o

12. 78



ol = ]

i & 12 1 13 nae-an
Zinkentrammel Aufzemmlertragwelle
i 2101 421300 Traguchaibe 14 1120420400 Trogwelie
2 Bu70x40 DIN 5887  Nosenkail 15 - A3DINTCS Siellnng
3 AMBx20 16  AMIDI2
Din §14-109 Gewindestitt zu Me i DIMN 714-10.9 Gewindastift
4 MBDINFMSE & k-Mutiar u M. 3 i7 1118420405 Ehslonerohr
&8 1120420210 Fadertrager kpl 18 30x13DIN4N Sicherungsring
& V10420072 Federtrager 19 1720420430 Uberknicsicherung
7 2105.42.03 52 Rillenkugelloger 20 B=43DIN 1481 Sponahiilse
B 10 DIM 5799 Sicherungsscheibe |
? Gut0 DIN 94 Splint Grummetvorselz
10 032483 Scheibe |yzie+22* 1120.4290.00 Grummetvorsotz
1 033830 Federschale (Jzi= 112042500 Grummethlech
12 o3z Feder | 222 S11152503 Federstacker
13 MI0<50DIN 601-4.6 4ki-Schraube
M 10 DiN 734-8 & ki-Multer
171 DIN 128 Scheibe [
ATDDINTZF Federring |
C 30 WELGER AP 61 | &wsierne Knderung

8. 79



Aufsemmler-Hebevarrichtung

Hydroulische Aufsammler-

Hebevorrichiung
1-25 111444 D0.00 Auteammler-Hebevorrichtung 26:40 1120450000 A Hydrmulische Aufsammler
1 1103430100 Grundplatte Hehevorrichtung
2 W3as Segmen: 26 1120450101 Hydraulikzy!inder
3 Méx16 DIN 963-48 Senkschroubs r 1120450107 Hachstdruckschlouch
4 074744 Zackenrod b1 AL 77 DIN 3870 Uberwurfmutier
5 033630 Schnepper 29° L1712 DIN 3851 Schneidring N B
&  4x37 DIN 1481 Sponnhilse 30 5633.13.08.09 Blodk-Kugelhahn
7 g34315 Schenkelfedar 3i 6111.13.02.17 Drossalscheibs
g 9 DN 126 Scheibe 3z 1120.45.001.07 Gerode Einschroubstutzen =it Soch
¥ 16 DINS4 Splint k< QR xR kR icin Kupplungssiecker
10 073415 Schnepper 34 312E.0.0417 Staubmufie
11*  4x78 DIN 1481 Spannhilse zu Ne. 10 135 1N20450214 Schlouchhalter
12 1103.43.01.23 Hebel 36 16h 1153045
137 25DIN124 Scheibe | DIN 1434 Bolzen
T4 Sx40 DIN 74 Splint | 3F 17 DIN 1447 Jcheibe
15 034n Schenkalfeder ¥ HS5DINT Splint
16 1120.43.02.0) Dirahtsail 1139 RSGU 11001873 Morma-Schelle
V7 B & DIM 4899 Kausche 40 ME DIN 53388 &ki-Schroube
18 A6&5DINT4 Kismmbige! M5 DIN9348 & kt-Mutter
19  M5DIN 9348 & kt-Mutter A6 DINIZF Federring
20 15DIN1441 Scheibe 41 5433130901 Kupplungsmuffe
il 425 DIN 4 Splint 47 11019104 Stoubsiecker
22 1116430215 Zugseil £3*  AL1ZDIN 3870 Uberwurimutter Siehe
3 r2an Sailralle 44 56331320906 Platie Bilgiic=
24 01,2 DIM 471 Sicherungsring 45 1120450272 Halter Darsteliung
21 DIN 125 Scheibe 44 1170450223 Distonzstick N
25  MI0x35 DIN 93388 &kt-Schroube 47*  MBx45 DINF3388 6ki-Schroube M. &5
MI10DINT34E & kt-Mutter MB DIN932-8 &ic-Mutier
ATODINIZF Fadarring A DINIZT Federring
A = Ingtrovsicng
Anderung Erwsiterung WELGER AP 61 C 40

8. 79



(3%}
Fad
L¥, ]

1l

(1]

7 5 i 4
_L_ p—
VAT g o
v (=TS
=
-ﬂ_‘_\_‘-‘-‘_.-

L B 174 i i} ape—zas
Gelenkwelle
121 1705120401 Gelenkwelle 13 12300 .
1 1210400 Aufsteckgabel =i M 24 14 10«85 DIN 148 Sponnhi
2 &DD0 Drudkfeder 15  M&x100 DIN 731 & ki-Schraube
3 &3.01.00 Schisbestift M4 DIN 734 & ki-Mutter
4 20 DIN 1481 Spannhilze M&DINTE Faderring
5 120000 Kreuzgornitur mit Ne. §+7 []14-18 82143 Innere Schutzhalfte kpl,
4 12005 Sicharungering 18-20 82184 AuS=r= Schutzhalfie kpl,
7 BMEx] DINTI412  Kegelschmiernippal L B41305 Schutzirichier
8 1238109 Rillengabal 17 803803 Innenschutzrohr
9 1070 DIN 1481 Spannhiilse 18 E283.04 Gieifring
10 MaxB0 DIN 931 & ki-Schraube 1% 80.37.03 AuBenschutzrohr
M & DIN 534 & ki-Mutter | |20 B84.13.05 Schutzirichier
A& DINZT Federring | B235.03 Holtakete
11 752515 ~ Frofilrshe 1b | 2 1105.12.91.00 Gelenkwelle
12 753515 Frofilrohr 20
+ Rohriénge ongeben
0 RobrGege wad fiv BL13.05° angeben
A RobriSnge ond fGr 5L13.04° ong=ben
[ Sondernesfihrung {stoubgeschiitzl] auf Anfrags
D 10 WELGER AP 61 | Erwsisung Anderung

8. 79



1

5

1 » &8 7 3
f = _ -:i-z
7 G;.a;&w
= e L e
e L RN 8
7 12 5 1

\

ek
= 4
S s
20 1§ 21 18 72 i 73 -
Sonderzubehdr '
Weitwinksl-Gelenkwells |
1-23 11512900 Weitwinkal-Gelenkwalle | i4 1073 DN 1481 Sponnhilse
| 221010 Aufsteckgobel  mi e 2 15. 732595 + Profil 1b GA
2 &800.00 Druddeder 164 753415 + Profil 26 G
| 3 65.01.00 Schisbestift 17 221210 Rillengabe! fur Profil 72 G
4  4x70 DIN 1481 Spannhilise |i£1‘-21 B2143 - Innere Schutzhalite
5 720000 Kreuzgarnitur  mit tir, 447 19-22 82164 & AuBere Schutzhdlfre
& 622500 Sicherungsring 18 80.38.02 + Innenschuizrohr
7 B MBx1 DIN 71412 Kegelschmiernippet | 119 B284.2 Schutzirichier
B 2.41.00 Flanschgabe! ol 82.84.10 Schutzirichier
9 &0.68.01 Gleitscheine I Fi 828304 Gl=itring
10 900008 Fahrungsscheibe 22  B039Q03 +  AyBenschutzrohr
1 72.41.01 Flonschgobel 3 B23sm3 Haltekatia
12 MBx30 DIM 921-BE & ki-Schroube
| MEBEDIN 9348 & ki-Muttar # lange angebas
13 21130 R:-!'EEﬂgl:ll‘JE] i Profil 1b GA — Linge und fir (228407 ond 20 310" angaban
A ldngw und fir (284" ynd 3084 1" ongabea
Angerung Erwsiterung WELGER AP 61 D15

8. 78



o 1§ 15 13 g i i 20

—_— kn

18 i2 id 13 10 B ] 3 17 =2
Schwungscheibe mit Kupplung
i M&T4.02.01 Schwunpgscheibe =t No 2+ il 032590 Schaibe
Misrd0s Ezibbelog mit Mr, 18 | §2 M15x50DINFI3-BE 4 ki-Schraubs
3 .o Kupplungsscheibe AléDINTE Fedarring
£ 1114140233 Mitnehmer mit M. 1 13 1MIL14 0215 Kupplungsplotta  mit Nr. T8
3 M7x30 DIM 731-83 6&k*-Schroube T4 034512 Kupplungsfeder
M7 DN 934-3 & kt-Mutter 13 1116140219 Ausgleichsschaibe
AT DINE Fedzrring - < v B Flonsczopfen
& 032437 Ausgleichsicheibes | 17 MESSDIN 73188 & kt-Schroubs
7 A207 RS DM £25 Rillenkugelioger | ABDINITET Fadarring
B 0377 88 Distanzring (116~ 1118140235 Spezioikieber B M 1w 2
? @ Logerring 17 032598 Anlgufscheibe
18 &207 DIN 425 Rillenkugellzger 20  D380L15 Scherstiftbuchee
D 20 WELGER AP 61 | Emweiteruns Anderung

12. 78



e M 2 N H 74 739 14 1% 15

3
-~ r
[
28 L
3 o |
S an
S | ‘
% |
‘ | | |
| |
] | 1 |
. | | 2 | | |
¥ ] - 5 4 2 30 ] 35 1?2 12 1i 13
Getriebe
126 1116140100 Gatriske |16 90x110x0.1: 02; 03:
1 Gre2s Gefrisbegshduse 05;10DIN 988 PoBscheibe Dices n. Bedart
2 0307 46 + Ritzelwelle i Fi M1 Zx45
3 1174140104 Kegalrallanioge: DIN 731-10.7 6 ki-Schroube
4 032583 Schelbe | 18 1176740040 Sicherungsblech
5 114140106 Kegeirollenloger 17 1109040135 Kegeirollenloger
& KM 9 Muytier 20 0718838 Deckal
7  MBY Sicherungsblach 21 032582 Ausglsichsscheibe
8 0N s.09 Buchsa . A BSx105x13BA
g A STubBeE DI 6303 Radialdichtung
DiM 3760 Wallendichtring 3 M1030 DIN 933-88 Ski-Schroube
10 031396 Anloufbuchse ATODINTZF Federring
1 035203 ‘Welle 24 NnEI4n.I Cimefistob
12 030748 + Tellerrod J24c* 032455 Dichtungsechaibe  =ote &
13 M14x35 DIN 933-88 4kt-Schroube 5 032015 Verschlufischraube
13a* 1148140148 Sicherungsilach = Ne. 1 25 032428 Dichtungsschaibe
14 1109140120 Kagelrolienloger = M1 640 DIMN 933-88 6 ki-Schraube
15 Near Deackel 8 M16x150
DIMT3i-88 &ki-Schroube
n M1&cTED
= Eipgtweile o, Tellernod nur zmiommen [lefsrber I DiM 93388 & lct-Schrauba
| 30 0372074 Sicherungsmutter
I3 111474.01.48 Lasche

Anderung Enmeiinomg WELGER AP &1 D 30
12. 78



=
al
I=
ds

-
(B3]

Kurbeltrieb
1 073020 Kurbalorm 69 1109140506 Pleustkopf
2 MiZx0DIN731-88 &ki-Schroube & 078N Logergehduse
M12DIN 734 6 kt-Mutter 7 20208 DIN 435 Toanenlager
AlZDINTE Fadarring 8 8025 DIM 472 Sicherungsring
3 MI&SODIN931-8E 4ki-Schroube 9 B2-453010 Radioldichtring
M16DIN93M4-8 & ki-Mutter 10 MI2x30 DIN 733-688 6ki-Schraube
Al6DIN1Z Federring ATZDIN1Z Federring
4 032 Scheibe n 03573 DU-Buchse
12 CR%"DINTIS12  Kegelschmiernippel
Plovel 13 1N&1407.07 Zapfen
512 1114140100 Pleuslstange kpl. 14 s Mitnehmer
5 1116141125 Pleuelstange mitNeile1z | 13 MIZxBODIN 931-88 ékt-Schroube
A1ZDINZ7 Federring
Pox. 4.15: ob Masth -Nr. [ from s=ricl Mo, [ & partic du Mo, d= fohrication 1TSS /11165034
D 40 WELGER AP 61 Erwslierung Anderung

1. 75



£
g —
s
L]
S
al
il

i 17 18 15 17
Raollenkalben h
1-20 1114.14.00.00 Rollznkalben 1 1114.16.02.13 Szitenblech
1 111474.01.00 Kolbengshause 12 MExISDINGE748  Senkschrouba
2-4 TI0R7.02. Laufralle kpl. ) R7 DIM 440 Scheibe
2 - Laufrolle Jras shaia 13 032044 Sicherungsmutter
3 1115140405 Miles-Ring (LSTO) 14*  Mé&x12 DIN 73388 6ki-Schravbe 2w M. T
4 109.07.02.04 Milos-Ring [AVH] A& DINIF Federicheibe
dg 032815 Distonzring 15 MealamNn Kolbenmesser
5  109.17.00.05 Bolzen 16 13 DIN 7349 Scheibe
& 2hBx2DIN88  PoBscheibe 17 MIZx3s
7o 03240r Scheiba DIN 93388 & kt-Schraube
B 03073 Sicherungsmutter AT2DINTZF Federring
g T0nismA3 Riumplaotie 18 1114140224 Kolbenbolzen
170 Méx156 DIN 93388 6ki-Schraube ™ M. 9 19 Mslan»® Bailage e Bzgard
ASDINTE Federring 20 032078 Sicherungsschroube
E7 DIN 440 Scheibe
Anderung Erweiterung WELGER AP 61 Dso

12. 78



\ ey i 7~| %

e &% { D A &
1 —— = G e
B—— & -_J'q [h 5 =
3 ¢} ﬁ & Hﬁ = ":",- -
38 .

1 i " ﬂ iE ‘u h"‘

Ir-36 30 3 X I3 35 W 40 k1

Schleppkurbel-Getriebe

=3
[
un

-

(=

|

¥
&

i
n

-

x| g
L -~

—t
[ = BN ]

1-43 11146140900 Schieppkurbel-Getrisbs 23 420E2RSDING2S Rillenkugellagsr
i or3gz2 Gehduse £ 111414093556 Stoubkoppe
2 a4 Raollenhalter mit M, 2o 25 03I Schaibe
20" BEDINTI4NZ Einschlognippal s Nn2 | 26 N0RAW T Dichtung
3 110x4 DIMN 471 Sicherungsring | &7 1109.74.07 26 Deackel
4  Bx25DIN 472 Sicharungsring 28 MEx12DIN93288 éki-Schrouba
5 &208 1V Milosring ABDINTZ Federring
& 4208 DIN 625 Riflenkugelloger 2% 1440937 Distonzhiiza
7 1114140710 Distanzhilse 30 070847 Kettenspannrolie
8 03528 Scheibe 31 82052ZDIN&E  Rillenkugelloger
9 1M14140912 Schleppkurbel n 52x2 DIN 472 Sicherungsring
10 0091 KeHenrad 33 032489 Scheiba
n M10x40 DIN 93388 6ki-Schraube 34 MIZx70 DIN 931-8.8 6kt-Schraube
12 03077 Sicherungsmutter 35 032073 Sicherungsmutier
13 030704 Kegelrod 36 1114140944 Distanzrohr
14 4x75DINGT  Sicherungsring 37 25DIN125 Scheibe
15 1109.1407.09 Weile 18 x40 DIN 74 Splint
14 0325.41 Ausgleichsschaibe 137 111414.09.61 Abstreifer
17 3IHT AV Milosring 40 M&x16DINTFIZ-BB  4kt-Schroube
18 3207 DIN 628 Schragkugslloger 65DIN125 Scheibe
19 3515DIN 4 Sicherungsring ASDINTY Federring
20 032432 Ausglaichsscheibe £ M12x40 DIN 933-8. 8 * 5 kt-Schrouha
N 1109.14.07.20 Deckal 42 11A140953 Distanzhilse
22 THI5DINA2  Sicherungsring 43 1109145126 Beiloge
Pea. 39: oh Mosrh -Nr. [ from seric] Mo § & partir do No. de fobricofion T116.09 708 7 1116574324
E 10 WELGER AP 61 | Ewssnne Anderung

12. 78



GO oy B G de L) B3 =

il
12
13
Ji4
15

bkt 12 1 12 13
s iy
1 = .
o s L T
J1== =
— '__ -
-;3-_‘_-'
7
= L
T S o
IHn— o e T
A~ N SR
(g e T i
NG A VR, o
% ‘t"i%l ~5E e
: . =
9 263 B 235 W0 12 1 W7 14
Gelenkwelle rum Querfdrderer
1% 11le330L02 Galankwalla
12.56.100 Aufsteckoabel
T254.100 Fanschonbel & T
12.01.98 Kreuzgomitur mit Nr. 4+5
12.00.50 Sicherungsring
43320 Kegelschmiemipps!
1257.101 Innengobel at
&1.05.09 Sponnhilse
M&x100 DIMN 931-8.8 6 kt-Senraubse e, 7
M & DIN 9348 & ki-Mutter
AsDINTZ Federring 7 Stok
7545704 S-Rohr £7% e lzrg
MI0Z5 Sicherungsschroube-
Witz Tenszilock
Bindervorgelege
070519 Stirnrad
0377 58 Distanzring
35x1.5 DIN &7 Sicherungsring
1114330543 Logerflensch mit Nr. 15
H 3 MIDxIT, Ig 42
DINTI412 Sanderzchmiarnippel

2
# 4
3

-
7 7
14 & 8 Ba& 1
18  M8x15 DIN 93388 4&kt-Schrovbe
ABDINTZY Federring
17 1116330528 Angl-Rillenkugslicger
18-19 1116.33.05.33 Ritzel kol
s 030529 Ritzel
(e nee320237 Madailoger
[}20-21 1109320218 Kegelrod kpl.
{120 076270 Kegalrod
21 110%.32.02.77 Madallager
2 110832022 Distanzring
3 0rar.o3 Abstondsring
24 I 5DING Sicherungsring
25  MI13S0 DiN 912-88 Zylinderschroube
ATDDINTE Fedarring
26-7% 1130w Stutzloger kp!
25 - Stitzloger nict mirzete finferbar
Y/ 3i15.26 Loufbuchse
8 D& DINT1I412 Einschlognippel
29 4DIN&D Verschlufischeibe
30  MIDTT DIN 931-88 &kt-Schroube
11 DIN 126 Schaibe
3 032072 Sicherungsmulter
| 32 0709 3C Kattanrod

Fos 14215 ch Masdi-Ne. [ from seriel Ne. [ & porfic du Mo, de fobricaton 1116081781 1711451336

Andsrung

Erweilarung

12. 78

WELGER AP 61

E 20



24 17 19 0 23 24 25 2928 37 33 34 3132 35 1
| 2

34
z 27
& 18
Z
21
¥ d g
'_ 15
Fi
8 — 4
47
-8
38
P 13 10 & B 7 § 39
Querfdrderer und Kettenantrieb
i 1M433.03.0 Fofferkurbsl mit Ne. 273 | |13 M1 240 DIMN 933:88 &ki-Schroube
2 M1 275 DIM 931-8.8 kt-Schroube 14 032073 Sicherungsmutier = HNr 15
3 M 12 DIN 9348 & kt-Mutter 17 1V146.33.03.77 Losche kpl.
A12DIN1Z7 Federring 18 111433033  + Llosche Funifionsmaf 84
4 1114330310 GQuerfdrdererkurbe!l  mit Br 243 111633.037 + Losche Fumktizmama® B4
5 &208-2RSDIN6&25 Rillenkugelloger 1174330392 + Losche Funkfinmsmod &3
] 0318019 Lagerblech 1114.33.03.94 + Losche Funhlicaamad &7
7 AHN7-2RSDINGZS Rillenkugelicger 11146.33.03.%5 4+ Losche Funkfionsmafi 85
g 031820 Logerblech 19 1114330357 Bolzen
9 MBx20 DIM 803-46 Flachrundschraube 20 1114330393 Bolzan
M8 DIM 7348 & ki-Mutter pd | 111433.03.39 Balzen
ABDIN1Z7 Federring 2 031829 Scheibs
0 163k 0Y Raffarioger mithe 1212 | 23 20x12DIN 4TI Sicherungsring
1™ 031554 Lavfbuchse e Nr. 10
12* AR DIN71412 Kegelschmiernippel == Nr 10 ~ .
13 1114330359 Zinkan, lang L mur poorweise lieferbor
14 11143303.88 Zinken, kurz
Pos, 18: sor pocrweise suywedneln | exdthonge in pairs aaly / remplocer fowjours par paires
Dieser Forderer hringt dos Material zwm Raffer. Fostsetzung F 11
This feedar wnit conveys the crop lowards the podosrs. Continued F 11
Le premisr emensur amine lo morchandise vers le dauxiéme omensur. Continud F 11
F10 WELGER AP 61 Erweilarung Anderung

12. 78



g8y ey

i — —

5x50 DIN 94
0341
034445
034445
TMT832.03.44
MiZxd5

DIM 931-12.9
M 12 DIN 93492
1114330379
1116.33.03.49
03155+
1114.33.03.55
MBx25 DIN 933-88
0320
9707.20
40x1 75 DIN 4N
070931
35x1.5DIN 47
1123304

BENRRR

31 52 53

47 50 48 4%

Splint
Blatifader
Blottfader
Blotifader
Kloue

&kt-Schroube
& kt-Mutter
Sicherungsblech
Lanker
Loufbuchse
Logerbolzen
& ki-Schrouba
Sicherungsmutter
Kattenrod
Sicherungsring
Kattenrad
Sicherungsring
Rollanketts
ainbaufertig

2 Mr, 29
mit Wr. 32

3 Snck,

Dieser Rafler fGrdert das Moterial wor der Kolben. Siche ooch F 10
This pocksr feeds the crop ints the bale chomber, See clio F 10
Le deuribme omaneur olimente le cancl. Voyer oussi F 10

a1

|
L)

i

4344454845 3% T

41 1104330703 Steckgliad zu Nr. 40
47 143aL7a2 Inrenglied tu M, 40
43-53 1119330437 ¥eftemspanner kpl.

43-45 1119330431 Kettenritzel kpl,

43 arosn Kettenlenkred

44  £304-27DIN 25 Rillenkugslloger

43 S22 DIN 72 Sicherungsring

46 1119330443 Distanzbuchse

47  Mi&xs0 DIN £03-88 Flochrundschroube

48 17 DIN135 Scheibs

49 032074 Sicherungsmutter

30 1119330450 Spannzchrauba

51 MI14DIN93E58  skt-Mutter

52 17DIN12S Scheibe

53 1117330454 Verstarkung

34 N2i34.70.0 Klaum

55 117134005 Siecker

56 03T Federsicherung

5 12134000 Sicherungsschroube

] Andarung

Erweiterung
12. 78

WELGER AP 61

F11



i il

Bind=rausidsung

¢ 1’:

133 T1T0.2211.01 Ballenl@ngenragler 17-23 g3 EnN.z: Sperrilinkenhebel kpl,
1-9 oS82 Léngenregler i7 EE: Sperrklinkenhebsl micy einsaln lisferbor
T+2 1109221103 Zockenradioger kpl, 8 o752 Sperrklinks
1 0742.58 Zackanradloger 19 034007 Drucefeder
I 314619 Loufhuchse s N T 2 Bx50 DIN 1481 Spannhilse
35 1105221188 Reglerschraube kpl. 2 Schaltwella nicht minzeln lisfarhar
3 o33r Hommerschrauba 77 A &xfx20 DIN 6885  Keil
4 1105.22.11.08 Drehsicherung i CR/A" DINTI4Z Kegelichmiernippel
5 Ix74 DM 1481 Spannhiilse 24 11e2211.58 Bolzen
& oo Sterngriffmutier 25 A MI0xT0
7 D34a Fadarklipp DIN916-45H Gewindestift N 15
8 AT0DIN1EF Federscheibe 25 072510 Rolle
9 No52211.13 Fiegel iy 17 DiM 1487 Roha Scheiba
1213 1110221159 Ayslasungeantrieb .. 5«32 DiN 74 Splint
¢ MIeZ211.60 Zodkenrad » 0752.20 Mockenhebel
1 0324 Scheibs 30 &xéx40 DIN 8887 Maszenkeil
12 038209 Tronsporiralle 31 034313 Schenkslfeder
13 M 10 DIM 9348 & kt-Mutter 32 M10x25 DIN £03-3.4 Flochrundschroube
14 109221135 Scholtsiangs mit N, 15518 MI1DDIN 9345 &lkt-Mutter
13  5x24 DIN 1481 Spannhiise ATDOINTZF Federring
1& DEDINI4Z Kegelschmiemippel 3 0341.78 Zugtedar
Pas 3, 4, 7: ob Masch.Nr./ from serisl Na./ & porr du Na. de fobricotion 111609903/ 1112 51.43¢
G 10 WELGER AP 61 | Ewsieuns Andarung

12. 78



¥

GOl Gl WL L] DR ) B g AP AR R R Wi R Ry o

[BAUEAN,
Ja|jnwisbuniayaig
t.n_l_...Er_uED_.u_r.-._hM

Japapyanag
ayIncswasg
BHIOGEUIDIR

AR DD

BRI |8 PORY

Buranpo 4
AR P
ACNDALE PUnILAE|
as|nyuundg
jutjdg

uB|og

(u)jedg

agrELag
ajnyuubdg
anpajgod

ju)elg

EL RS
Buriiape.y
LIRS ]
EENTEEATETE TS|
HI[HEEUDISIO
[TRTITLRTN
akyangno
asyangynog
ablujmuyasppon
B D)
ARy Y
anLaneno
ETETERITE RS TR R =L
abunstng

in joypsuabunsing
iy eluesbng
_nn.h_cuu_r_u..._._"m

| eIy

Gunsanojs|apopy

-__._._u—t—._ LTRIasT

JEREg] e AR e g

[EETLEEITIE
Japia|oyusig
BurisBuniayg

[| dnddaupg

| daddauyag
(ki@ ooy
nu_u.._u:nnnac_._um
m::_a:u_cn__n..____..n_u:_m

Bunjddnyun|jomiapug

FUOLGESD1L

L4 OLED

LLAY NI O5x8W
LEOVED
ELOLAES0LL
loorsssaLl
oo Eas et

LELNIQOLY

fepEa M0 0L W
FFEDY NIC DE*01W
18k L MIQ OF*9

P& MIC) GkYS
DOLERERLLL

B NIO GG

b FEEd

LER 1 MIC S5%8

CHER MIC FE*E*E] W
rés MIC) OF*§

BL1 M0 P

AL MI0LY
HH-EES NIC DEXD1W
G 15 FE A0 L
PELSPEAOLL
FLPOPEPLLL
BE'G1E0

B&GIED

0rree Lt
CORELD

HorES MICH OF W
BE'S1E0

&6 DEED
ELGUALPLLL

90° 1078 GOE L
SOGLUGLPLLI
LLrLEMNIO? O
LR

PHBY MIC OF B Ll ¥
FUEFED

L&k MIC 2 1%62
SOERL0

6LERL0

CAPLE NIQ 50H D
LOPEESaLL
0090 zE 011

wy

L
¥
5
4
£
&
|
=

LE

|
8L

T4

oy =
o

St

SO =d0 T O
———— i — e — —

G 20

WELGER AP B1

Erweitarung
4. 76

Andarung




R i5 1 14 13 .t}
i
7
16
—Tl
7 g
12
3 —
0
5 & 4 2 B 9
Zzniralschmizrung
Sonderzubehar
1 130524.01.00 Mehrisitungspumpe  mir Mr. 2 13 1224035 Mylonrohr-Verschroubung
2 1305.24.01.04 Dichtung 14 1130240131 Kohalbindar
3 1305.24.01.05 Behaltar-Vearschroubung 15 1120240114 Winkel
4 1305.24.00.05 Dichtung 16  Méx1é DIN93ZE8E oki-Schroubs
5 1307 .30.01.07 WinkelstGok M & DIN 934-8 &kt-Mutter
& 1307.30.01.08 Adapter A& DINVE Federring
7 1305.24.01.07 Fetthehdlter 17 M10=Z5 DIN 933-838_ & kt-Schroube I
8 1305.24.01.08 VerschluBlschravbe i M 10 DiN 734.8 & kt-Muter Gornaindung
? 1305.24.01.09 Klemmichrauba A0 DIN1ZF Fedarring I
10 1305.24.01.10 Winkel-Aufstedorerschraubung Mi10x35 DIN 933-8.8 §ki-Schroube l
11 1305.24.01.10 Gerode Aufsteckverschroubung M0 DIMN 7348 Akt-Muiter Drabtbindung
12 1305.24.01.12 Mylon-Rohr {Snce cogaben AlDDINTE Federring I
G 30 WELGER AP 61 Erwslizrung Andanumng

12. 78



%)
i)

il
o

d
[R5}

Garnbinderplatte

1 1aziam Grundplagtiz mit M, 243 L] MEBx20 DIN 73388  &ki-Schroubs
2 4x14 DIN 1481 Sponnhilse M 8 DIN 9348 &ic-Mutter
3 3es3 Lovfbuchss PDINTZS Scheiba
4 934477 Blottieder 75 034154 Zugieder
5 2101230015 Verstarkung e e, 4 % 11NN Schroubs
& M10x30 DIN 933-88 &kt-Schroubs 7 0320.64 Sicherungsmutter == Mr. 26
AT0ODINTZ Fedarring 78 MiDx30 DIN 503-88 Flochrundschroube
7-10 Ms2znE Auzrickbolzen 11 DIN 126 Schebs
mit Rolle kpl, it M, 7-18 ¥ {32072 Sicherungsmuter
7 ‘I!ﬂ-i_%l B3s Rolis
8 032 Bolzen 3
9 05T Scheslse Werkzeuge Gﬁl’ﬂh!nﬂﬂi‘lg
10 MI4DINT348 & kt-Muttar 30-47 1116BZ202.00 Werkzeuge Gornbindung
AN4DINTET Faderring 3041 11120203 Werkzzugtoeche kol
11 1109210228 Rickhalter 30° 11146820204 Werkzeugtasche
12 M10x20 Sicherungsschroube-Tensilock 31" 10x13 DIN 895 Deppalmaulschliszal
13 1101.22.01.45 Bollenzdhler 3 13x17 DIMN 8%5 Deppelmoulschibssel
14 1101.22.01 .49 Schlisse! zum Ballenz&hler 33* 19«24 DIMN B95 Doppelmaulschilssel
15 12059 Federhabel 34" 15 DIN 594 Einmaulschltssel
16 A M4x10 DIN B4-438 Zylinderschroube 35* BDINN Sechskantstiftschibssel
AMADINGME  dut-Mutter 35" SDINTDY Sechskantstiftschlissel
A4DINTET Federring 37 17 DIN &57 Steckschlisss]
17 . 5x30 DIN 1481 Spannhiise 358* 1101.82.02.06 Drehetift zu N 3T
18-22 1121.03.10.07 Rockholter kpl 39 11 - A DIN &5% Stedkschliszel 25
18 073581 Ridchaoliar 400 033400 Steckschibssal
19 03\ Anschlag 4£1*  111882.02.21 Drehstift £y Nr. &
. SR v Hilsa 47 1101.82.02.07 Fetipresse |l
pd | 0378.35 Scheiba 44*  M7x50 DIN 931-88  &iki-Schroube 10 Sice.
22 MEBx?5 DIM 933-88 4kt-Schroube 45 M7 DIN9348 &lt-Muttar 10 Sick.
ARDINIT Federring 4% ATDIN1Z Federri 10 Seck.
3 1NAnENn WVorstecker & 032092 Abraiflschroube
fir Nadelzugstonge 5 S
WELGER AP 61 H10

Andarung Erwailgrung
12. 78



m_._ -..Ilm_,.__H —_— Wil

LEYE aﬂ.lial —_
1ﬁ mr . .. ...|.
G
te— =2 = a
*_..._.Iu... ﬂ —
Sr= N
s —@ | |
._.w._.\ %
L'
bE;
LE
_ _ bt
FE 8 PEEE
il Wi oroi el e W b i
i _
o |
Fi ; ¢
4
! BT
ke ¥
£ /
!
il d b ¥ 5E
Al , _‘__
T 0
] wl
Ed ' J_H 47
?L__ s &l
I oy

LG4 DE 2

4]

L4

g i

TERI

B NEILIG Y §
agjeLag
pQNoULag-{Y §
agieyag
JnjnwsBunieiprg
AEABIIG 7
aling ey

uaz|og
9||2dRRON
(CILT

|opousspuiguIDG

L sraping
UgADILRG- |y §
ajjndetinegouing
ar) oy
UENOIIG- | §
spejpsbuniynjuaneg
Bh|a|uuBng
uoz|og
Bupstundaya g
Bugy-so|iy
ama:u:sx
dabio@bnyun)y
B)|oJ|ebay
elueys|abiny
[Rjoey
[apuadianag
dopayBng
{uitds
SRR
@syanguundsur
Jajgegg
E:a:_u.._.._nm:{

agnoayrsuaiin
ﬂn:mﬂ_n&m:ﬂ
g
BGADIIG- Y P
ajjojdsbunaynjuloo
Bupiiapa g

o nniyag-

&an_EEM__E.._”___mmuh
daliodojmacy

dy ayjojdsBuniynjuin
a6 njuundg

agn
hnhn._mmﬂnvm_

Bundanojsuing

BA-EES NIT 05*01W
L8 FEED

BB-EES IO SEREW
PELMICLL

&L DD

BEEES MIC GR*I LW
GUEDEL 4011
BLBOEZ LOLL
CAr9EEn
LFEDZE?LLL

LELMIO 7Y
BEECS NIC E1m9W
LB L0TE60L |

9oL M0 G4
HBEES NIC 218w
QL'FYED

L8 L NICH FErE
FEV | NICI BRGEXANE |
Lér NIT ExLL

AV E E0LY

51'9LEQ

SE¥ NIC SHE-EOEY

LELDEE EOLL AL

HUEVED

&1 ERLD

PO LOEE GOLL

Lh LPED

Vi MICD XY

BPEG MIC LW
BEFL NIC P1%04/91 ©d
B LOEEGOLL
LROEED

$90LED

SULDEE 601L
ALLNIO 8 Y
BBEES NIC DESBW
LOVEFED

LGL NI B Y
HEEES NIC ZEXBW
ElPLLNIA YD
9 10°EE 011

LE LG B L

LBF L NIC OE*9
BL0EL0

o' LEzaotl

==}
M Y e RO —0

£l

—_——

Anderung

Erwsilerung

WELGER AP 61

H 20

4. 786




e B

fal
L

i
37—
&l
383%-
e
|
|
4 2 g8 6 & 1%
{5 H S TR S T 79 I 5 153 3 o N 35
Gamfihrong |
I 115221613 Gamithrungsholter mitMe.3-3 | 23 Mé&xIS DINGIZEE sk-Schrouse
7 03108 Gum?ih:uu:_gﬁm M 6 DIN 534.8 &ki-Mutter
3 2x12DIN4T Sicharungsring &56DIN125 Scheibs
i M&I&DINFIIEE &ki-Schroube | etk Gaakiciten
MEDINSIGS EReMuer 141 11162207.00 Zusotz-Garnkosten
ASDINTEF Federring = 11162207 01 Xlappe
5 1e2apam AnschiuBwinkal 2 11 DM 126 Scheibe
& Max20 DIN 603-44  Flachrundschrauba | %% 315 DIN 94 Splint
M8 DIN 9348 kt-Muttar N ik o
9 DIN 126 Scheibe _ S e
7. HARIEN Gamspannfeder  mitNed | %9 L0DIN1@  Sponnhdlse
8 D381M Garnihrungsose _ 30 &x36 DIN 1481 Sponnhise
9 1101.221601 Gornspennfeder mit Nr, 3 3 Vi9miaie e
10 MBx25DIN933-88 6ki-Schroubs R e DOER s
MEDIN Y0NS  BkiMufter 33 13«0 DIN 80346 Flochrundschroube
Fomy Schisiba 34 MI«20 DIN 603-44 Flachrundschraube
AR fedening s MBDINS34E  sk-Mutter
n 1116220433 Gomfihrungshalier kpl. mit Nr, 1315 3 DIN 125 Scheibe
(2 Osen) aNe s | 35 1116220720 tenblech
12 RN Garnfihrungshalfer kpl. mit N T-12 | 30 8,70 DIN 60346 Flachrundschrauba
- | Usel M3 DIN 5348 6t Mutter
13 1116220428 Use.nhglfer 9 DIN 126 Schaibe
L SHiinighuesse ¥ 1116320724 Seitenblech
15 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring 3% 03108 e
14 M&x25 DIN 603-8.8 Flachrundschrovbe 39 201 2 DIN 471 Sharii r':gsmeng
R Jcheioe 4 MBx20 DIN 60244 Flachrundschraube
M 4 DIN 934.8 &kt-Mutter I As: Hachiuds
A&DINTE Federring 9 DIN 126 Scheibe
41 Mlﬂxll.?:?IEEN 603-4.4 Fochrundschravbe
Gamb M0 9348 & ki-Mutier
e— 11 DIN126 Scheibe
18-23 1114221400 Garnbremze -
18 1116221401 m pll:tHT | Unterlegkeil mit Halter
L e abte 42 1121.029501 Unterlegkeil
o Driciiader 8 N002950 Unteriegksilhalter
A Mokl OINS Fligaheutie 44" MSxI2DINB448 Zylinderschraube  w N4
2z R7DIN4 eibe MSDIN34E  Sk-Mutter
AS5DIN1Z Faderring
Andsrun3 eweternns | WELGER AP 61 H 30

12. 78



¥
9E

b/ pEoN 0L EL 6l

N

| ._.._,.:_

_ x_q_m.i \ﬁ....l,.f

W

4 &

i 19U AN,
B G| s g
DO ELIE- Y

G BENEILRE | §
Japaandg

SqnOlgsdy

54 n__.__ﬁ”_____.a..__._:m.._“__m
i QoiuyRs
aoy

wajdanzinipg
[acdadiaboyasung
IEELUIEETIRS

(| uunds

JAPA IRy UIO5
JELLL B ELY LAy
BnoIYRsIBRU| A7
Jassoyy

Jojjayuing
prajatiay
asjyudbdg
asjnuyuundg
slunzippdpuy
dajeinuy
agiapLno|uy
Jabo)jopy

ol asipnialio]
anyancpa oy
anjynusBiinieyaig
DNEILIE IS

) PN
tl ETERTEI
as|nijuusds

fl uaz e
as|nyuunds
Hajadapa
BEIOINIE|H i
__nnn__.:n__E_._un_mmux
L

FEASD "IN A

LE-HOE "

PL-EEL i W

T R (T (PRI

podpalioy (e dag)oyuing

podjaloy ju dejdouy

IS TERE TR

inioddogdouy

Hoe-i jminddojdnuy

FOER| )| SRUDET 0

vivoezeoll el
L649 NIC 01 Y
FEES NIO GLX0IW  VE
§'8 [E6 NIC 06%0IW  EE

poven 2l
BrEEMIC OLW 18
GIOZEOD  OF

LEb MIE) 129 il
SELNIALL BE
rUREED LA
LOZ-E1L 4

vl Mg 70 4
OUPOEE'S0LL 14
AOPOELSOLL LEVE

95 PPED  EE

® HUPPED L4
BFFE MO 99 ¥ L
FEFRED D5

e IWENEZDELL éil
PIPRL0 8L

lrLNI BeXs /L
18¥ L NI 916
SOEOEE 1011

WE0EE 1011

ne &L M

PIRRERY |

GUEIR

GL¥9L0

1066 NIC 01 WN
@866 NIO Gre0 LW
L00FED

41 PPED

8¥ | NIO BEXP

PEFL NIC DPXOSXLIYL
18¢ | N1O #1%01
ZZLNIG 01V

BBEE6 NIC SEX0LW
CIFLENIT 4 D

—_—— e — =

— T4 M3 = D P DO T N0 0

00E0EC02LL E2-ZL 0
00Z0EL 10LL BLPL
00 10EZ0ZLL EL-L 1

ooooez ozl se-t |

ung

Ands

Erweiterung
12. 78

‘ WELGER AP 61 ‘

H 40




7 2 . S [ 7 34 14 11 12 7 8
|
Binderantrichswelle i
1 1109.2501.0 Binderwslle |18 76535 Steuverscheibe
2 032404 Aysgleichscheibe 23 mm dick 19 115290532 Stelfiring
3 032439 Scheibe I2mmta | 2 032458 Ausgleichscheibe 07 = dis
430 1109.25.01.05 Binderantrisbsrad kpl, | 1 1109250 .44 Flanschioger =it N, 2423
§ = <+ Binderrad | 22 03307 Lovfbuchse
5 BBDINTIfNZ Einschlagnippel  zube 4 73 CaDINTI4IZ Einschlognippel
6 031206 Loufbuchse 250 | 2¢ 109250136 Kreuzlager it N 25
7-10 1109.25.01.10 Rollenbolzen mit Rolle kpl. I 5 BRA DINTINIZ Kegelschmiemippel
7 - + Rollenbolzen 26 lirrRe:] Rosiring
I8 1109250148 Rolle mit Buchse kplmit e 7 1 I8 71109555100 Befestigungsiaile far Binderontrishywsils
g - + Rolle 2u N 8 T MI10x30
10 MISDINTIE  ékt-Mutter DIN 93388 & kt-Schroube
AT&DINITF Federring MIDDIN 97348 & kt-Mutter
1 1119.22.05.35 Flanschlager mit Nr. 17+13 ATODINZ Federring
12 03188 Laufbuchss 28 MIOx30DIN 03 Flochrundsdwoube
13 B&DINTI4Z Einschlagnippel MI1DDIN 9348 & kt-Mutter
14 074223 Exzenier A10DIN1Z7 Faderring
15 0745.13 Tellerrod
16  8x35 DIN 1481 Spannhilse e — =
17 5,55 DIN 1481 Szﬂﬂhﬁ[m + night sinreln helerbor
Anderung Erweiterung WELGER AP 61 H 50

4. 76



Eh]

= =y

-
Drahtbinderplatte
1 112027.01.01 Grundplatia mit M § 2% 112021.ean WVarziecksr
2 031653 Loufbuchse T MEx20DIMN 93488  ék:-Schroube
3 By Blatfader M B DIN 934-8 &kt-Mufter
4% NUWIBLLIS Warst@rkung for Bigtfedersy ne 2 9 DIN 125 Schaibe
5  Mi0x30 DIMN 933-88 &kh-Schroube 78 (34154 Zugfeder
AT0DIN 1 Fedarring 29 20210320 Schroune
&9 115220197 Ausrickbolzen a0 0320.64 Sicharungsmutier
mit Rolle kpl 3 MI0x30 DIM &03-88 Flochrundschravos
& 11042721835 Rolle 11 DIN 128 Scheibe
7 03319 Baolzen 32 03072 Sicherungsmutter
§ ERa. BB
IN 934-8 & ki-Mutter -
A 14 DIN 177 Federring Werkzeuge Drohibindung
10 To9.27 02,13 Fithrungsblach 3352 1i&82.03.00 Werkreuge Drahibindung
11 MBx20 DIN 7991-8.8 Senkschroube 33-45 1116820203 Werkzeugiosche kpl.
M B DIN 934.8 &kt-Mutter 33 1114820204 Werkzreuginscha
ABDIN1Z Faderring 34* 113 DIN 895 Deoppelmoulschlbzse!
i2 1105290333 Walze 35*  13x17 DIN 893 Doppelmoulschlisss!
i3 MEx120 DIM 931-88 &kt-Schroube a5 1924 DIN 895 Doppelmaulschlisss!
M 8 DIM 734-8 &kt-Mutter 37 75 DIN 894 Einmaulschlisss!
14 1101220045 Ballenzshiar a3 BDINTN Schrauhandreher
15 10220049 Schlosee! rum Bolienzahler 35 3DINTN Schroubendrher
16 11012200 .59 Fadarkehel ru N 13 40" 17 DIN &59 Steckschiissa!
17 A M4x10 DIN B4-4.8 Tylinderschraube 41 1101.82.0206 Drehsiif £y N 8
AMADINTM4B  Ski-Mutter 47 11 - A DIM 859 Steckschijssal s
A4 DINTE Fe=darring. 43" (033410 Steckschiisze!
18 MAxs0 DIN 93188 &ki-Schroube 44+ NiggrmNn Dr=hstift T Ne &3
19 032N Sicherungemuttar 45* 1109820311 Kombinationszongs
20 5x30 DIM 148 Spannhilze 45 MO0L820207 Fetipressa 1l
21-35 1103500 Rickhalter kpl igs  M7x50 DIN 3188 &lke-Schroube T Sicke
21 073581 Rilckhalter 49 M7 DIN 7348 & let-Mutiar 0 S
2 BBy Anschleg 50 AT7DINWZ Federring 10 Sk
23 037839 Holse 51* 032092 Abreiflschroubs
74 032835 Schaibs fir Modelrugstange 554
25  MBx25 DIN $33-88 &k!-Schrovbe 57° 130582018 Kroftsestenschneider
ABDIN1ZF Fedarring
J10 WELGER AP 61 Erwalierung And=rung

12. 78



N LE N bE AR

wr W gy

!

T

PLAL 0

i

HE Wi

A

O

PE gl

Bl &5 5l #E 6h 7

WP g

SO CIN

_4._ _-u Ihikie —_

CRITERTI A

AUER AR |

bk e -

AB -4y §
BENBILIG |y B
Gujiapay
10NN G
SHABNPE Y §
Bujliopa
ETIGIRER
QEnEILIg- |y B
Butsapay
aq|eLay
AR B
0qQnRIYRE:Y P

Bujliapay
ADJIMAIY 9
BENBIYIEPLUATYIN)| |
(s Bunaun,
syaasBuniynyaddog
Buraapay
ARINWY- I 9

BENR G ¢

ag euag
apossBunan o
a||paindsppddog
BUNW-4 9
Bulyiapa

i Lo 1
BEHRINAG Y O
0)|ad)[pg

BEang

BBl
ampnusBunialpig
BENDIPE- LY ¥
UALRIYEIEUD| 5]
LU 01 B | 3]0 )
B ] 0A UL B ]| D8 L)

Bunsyojiyeeq

BONDIAIGY G
og|oyag
BONOIPS Y @

v |oag
JagpriviBuniaipig
DONEALIG: |y §
[y g

04035
apelsBuniyngiyoig
lspon

1y [opopN

[opRIOpUIIYBIQ

Wa L WIO 9

B MO YW

B8 EES MICTG LW
ALIMNIOY Y

BPE4 MO P W
BHEES MO G 1*9W
AR NI 0L Y

B rES MIC 0L W

B EES NIC DEXD W
LEIMNIOLY
FLLNICLL

HPES NI 01 W
BHEES NI 0240 W

LEINIQ?Y

B VES NI P W
FEEOT NI 7 LX9W
LA A T
ECvOBERLLL
LMY

HES MICH? W
BH-EES M1 GEXW
A FEED
FLEDELEOLL
GLUrDAELLL

B PEA MIO B W
ALNIOR Y

ObF MIO 56 ¥
HEEES MIO ShRaw
0950
SOPOAERLLL
BOFOEE RLLL
YEORED

HREES NIC DEX9W
FOPOAEPLLL
IEaELLL
{EPOELILLL

BAEES NICIOS*0 W
LA'YEED

B A-EES NI GEXEW
FEL NI L1

L4 0ZED

B EES MIC G0 LW
199 MIC] GExe

OB FEED
PLEDELTOL]

WEDGE9LLL

i

FiA

4

Fa BB Ay B 8- - s

l
¥l

J 20

Erwsiterung WELGER AP 61

Anderung

1. 75




of £g A FE A POELEL BT O£

nt

LK b 6l L6 ¥l

*——y

NG

B1ad bl "._w. L1 I

W

E ]

JjppyErispaig inj

IE "IN H

ABUAW-R R

o | B
BONOALIEPUNIYaD]
AN
Dutiapay
BONBIPSHY §
RETHTR]

o sBunfinsaag
[Aam sy
Juj|pyacy oI
dalpyegiyeig

BvE6 MIQOLW
PLLNIO LI

FIrEOF NI STX0IW
BFES MIC 7 W
LELNIDOLY
BH-EEA MG SZX0 LW
GUISEEPLLL
PLLSEERLLL
BUELU&EGOLL

iR AN

¥E

EE
Lk
VE'EE
LE
g

l Anderung

Erwsilzrung

WELGER AP 61

J 21

72



O =1

3
k¥
kv
—313
17
Nn
38
—34
— =
11
15 o
10
14
Verdrillapporoi 21* MI0DIN 934-8 £ kt-Mutter e Ny 20
- y TR g AT0DIN 127 Federring
1 w2900 Drillrahman vt N, 33 7 &N Kreuznocken
2 03164 Loufbuchse 23 110529.0248 Welle
13 _ AMSDIN7ISNIZ  Kegelschmiernippel 2428 1105.29.03.49 Kurbelscheibe kgl
413 1105290313 Drantilemme 2 073010 Kinbelacheibe
47 1105290314 Scherhabel 75 032617 Ralle
4 1 Eﬁﬁ-g Snd?iﬁt;‘,ﬂ'ﬁﬂ:’ — 26 1105290352 Rollenbolzen  mi e 77
5 ek Sgict sboweiser g i T CAMEDINTINZ Kegaischmierippel
é 29.01. utzstopfen 28* MIODING34-8  Skr-Mutter 7o e 24
7 MBx?0DINY33-88  &ki-Schroube ATODINTET Faderring
ABDINIZF Federring 2% 1105290358 Kuppelstangs
8 1105.29.03.20 Scherploite 5. Schraube
7 1105.29.03.20 Distanzplatie M%ﬁaﬁgﬂ i :_:_iﬁ‘ue;
0 1105290322 Klemmplaits 31-35 1109.29.01.70 KeHenspanner kpl.
il s 29033 Eichtplatte 31 oF 220171 Hebel
127 ME=ASDIN 3388  Ski-Schrovhe e I <7 s Umianksolle
MBDIN 534.8 & kt-Mutter 33 MI0«45DINI388 § kt-Schroube
ABDINIZY Federring MI10DIMN 7348 & kt-Mutter
13 M10x55DINTI2-88 Zylinderschroube ATODINIZ Fedarrin
M0 DIN 4395 6 ki-Mutter ke | 2T DINYES Scheiba .
105 DIN 125 Scheibe 35 H30DINT4 Splinf
14-17 1105290337 Drahtdrillar W% (1T i Bvrd Tugfsder
14 0364.26 Orillhaxen 7 034 Schuibie
15 1105290339 Hokenschaft 29+39 — Befest gunasiaila
13 MEx15DIN912.88 Zylinderschroube fir Verdrillopparat
17 &x32DIN148) Spannhilse 38 MI0ISDINGII8E 4 ki-Schroube
168 0308.25 Kettenrad MI10DIN 9348 & kt-Mutter
19 &x40 DIM 148 Spannhillze ATODIN 127 Fedarrin
35x40DIN 1451 Sponnhilse 39 6x16DIN 1481 Spannhi
20 1105.29.03.44 Leitstange
Andzrung Erwaiterung WELGER AP 61 J 30

4. 76



5 1 32 W19 W7
a0 18

15 34 N 3.3 12

4. 76

235 13 10 7
Buichisiadiicbeasll
1 1162250000 Binderwzile 21t &x32 DIN 1431 Spannhilse T Nr. 20
2 D344 Aysgleichsscheibe 05 mm dice 35x32 DIM 1481 Spannhilse
| 037439 Schaibe 1.5 min dhex 2 0754613 Tellerred
4% 110950105 Binderantriehsrad 23 A T2xBxA3
4 - + Bindarrad DIN 4884 Keil
4a* 031305 Laufbuches = NedZoa) | M 1105230532 Stellring
5° HEDINTIHIZ Einschlognippel  =u N 4 25  8x35 DIN 1481 Spannhilse
&9 1109250110 Rolfenbaoizen mit Rolle knl 2%  FXHIB Rastrin
4 110950148 Rolle mit Buchsa kpl. mit nn 8 | 27-29 1109.25.01.44 Flnnsaﬂag-er kal
7 + Rollenbozen 7 - -+ Flonschlager
g* + FRolla 21 Mr & b QN i Loufbuchse
9 MISDINFILE  Slo-Mutter | 29 CaDIN7I4IZ Einschlognippsl 4w -3 ==
A16 DIN127 Federring | 30 118529054 Rollenket's
10-12 1110220535 Flanschiager kpl. FH 1105.29.05.39 Spannschraube
m. - + Flonsthloger | 32 MI2DINT734B Akt-Mufter
n 031551 Loufbuchse i IR R (bt e ) Befestigungstelie fir Sinderuntrieswatiz
12 B&DIN7II2 Enschlagnippel | 33  MT0x30 DIN 933-88 Ski-Schroube
13 076223 Exzenter | M 10 DIN 534-8 & i-Mutter
14*  Bx55 DIN 1481 Spannhilea N 13 , A0 DIN 127 Federring
1531 1105290591 Drillhokenanirieb 34 M 10x30 DIN &03-45 Flochrundschrouba
15 1105290572 Logerrohmen mit N 18 M 10 DIN 734-8 & kl-Mutfer
16 CRY DIN7I412  Kegelschmiernippel AT DIN1ZF Federring
17 0308 Kettenrod 35" 1105290543 Innenglied 7u Nr. 30
18* x40 DIN 1487 Spannhilee = M 17 35~ 4102480202 Steckglied o N 33
35x40 DIN 1481  Spannhilze 37 1105290547 gekr. Glied 2w Me 33
19 1105290578 Welle
0 076604 Kege'rod v e it Gt
J 40 WELGER AP 61 | Enwsiterung Andering



4 Bl

_ _h

melull Tt

yasjnagp
_..__.:_..__.-__n_ Eu_._.___.t
uujuthiin nthuigy

CIRIVRE
CTRVR

ﬂ_ .hz ({73

gL ap e
1IN e

[T

QL “ép 0

0 "4 na

|y Bunjjaysog
el aao)ge-aabi@ s
o1 Bqio]jpo-aabijom

Gumjiaypsog pun Buniajyaog

dajnuisBunaig
BENEILIG- |

Hupuapa
AR Y 9
BENBIYIG- N P

eI TR TR R
ecjayag
Q@I E ey
QONEILEG-Y g
Hpe|quapog
EALITRLAT TR TTET T o
ogapg

ADNIN-IY 9
SRS PUNIPOLY
LR,

aG(91pg

AR
eqNEILPS-1y 9
Buplaapoy
BN 9
BENRIYISPUNIPO]]
aB ey apnpy
[abngzimps@popg
usbunjipraosznypg-|@poky
ok

Bupsa o
ANy S
BOAEIIG- Y
LN
Zynypsjacany
upIepa

agalpg

J8{AN-1Y 9
AONBILPS- 1Y §
Jaj|ayueenopy
JajyaEnyag
jdojziniyog
ZinyasuacayasbDunmypg

uoBunppruoaznipg

GULDERRLLL
Lol 7y
EO0E 1YY

feaanoig T W
HH-EES MO

OEXL LW

LEL M E Y

BPEd MNIC B W

BB-EES MIC DSHEW

LOELURLRLLL

Ord MIC &

LELMIOY Y

BRECS MIC | *9W

LPUEE?LLL

GUPDEEDLLL

PEL MNIC §'%

BopEd M09 W

FYEQR NIO 9 LW

LELNaO0LY

PELMNIOLL

B-FES MIO OL'W

B'A-EE6 NIC OE*OLW

LLLMNIQOLY

B-FES MIQOL W

9E09 NIO S2*0

8
¥
g

i
oo
23

=l -

G
b=

o
nS5Z3k 8
— 3 '—'ﬂg

Lol
z330Z2z
0G5S %a=Z
OOy e

=
-
&
=
4
(n]
@
=

BHEES MIC GEXBW
BUZOLSEOLL
W00 15" 1ELL
SOEORLPLLL
NOEDFLIRLLL

ofi
il

oL
0

K10

WELGER AP 61

Erweiterung

Anderung

12. 78



Baleuchrung 4 M DM S5-58 Fachnmdschravsy
ME DN 38 & Rt-MgTar
' gy | B G g
L Vi&sr00.m Baludhbung [Garn mit Tasoizgermkssien] y & 5 abr
gl = = Meals DIN 73355 S ir-Schrmuhe
-3 M & DN 5338 Sict-Mutar
5 e Beleuchtung [Gom mif Ballenwerfar] &S THNTIT Fadarring
i % &d m NYMHY
18, a3 ; l[uzrd::«:m“:E 1—_1,4.:¢I=
n Za in-Kobeinizmms
n, TNe 5500 75 Belevchiung [Orahd Ell dx] T STMHY ity
.8 Ig. 2EH KaomststaiTeohbal
132 a2 X R Chassis-Kobe|kipmme
3530, G004 Selwucttung [Droht mit Salianwerde:| = ’H"’I"_" M Kumsbybatitabel
42 31 Zudi} Chagiz-Kobelklemme
-8 112 8% 37 0O Lenchientriger kgl 35 £ Heyoo-Somoppdarhfchrung
1 T FER Jokon-Leydre kT S, 75 et WY MY
2 RL 12V 3T'W DiN T30 Giihlompe [ Koasicifaahal
3 G2V 9w DIN TN Gighlompe E Adal5 DIM 46005 Kobeischsh
4 Ty BENTAC Jokor-Rocksirahiar B Ay} me? WYMSY
3 1121 83.81 07 Wink=! g 53 Kaumtaisifinhal
& T121.£3.01.08 Winkel s 17441 .08.00 Lewchtantrégar kol
T M2 DiMSEES Fladrondschroubs Eid Typ BESK 715 Jokan-Lecdhte
M0 DM PR & h-Muter £ L 12V 71 W DIN 725 Gichlomps
ATODIN 1P Fadarring 41" 12V 10 W DiM 28 Gishlampe
3 MI«le DINBL4E Zilinderichrosbe £ Tyeihc Iokan. Bocistrohisr
M5 DiNFRE ﬁi.f-lﬂ.uﬂu a3 E'l_'ﬂ_ﬂt.ﬂ? Winkel
AZDINTE Fadarring 42 i) &3 0808 Halter
¥ M40 08 Leushbentrags 4ol 45 ME1S DiM 4358 Flothrpngdschroube:
Typ BBS 715 R Jekan-legchie MEDIN 728 SRi-Myttar
8- RL 32V 71 W DINM 7240 -Gihlampe ABDINIX Fadarring
1= G 11V 30W DiN 7240  Giiklosps 45 MixTs DI 54-0.2 Iyfindprichioube
12 ! ERRLC Joeen-Rickatrakiar M5 DINTHE t-Mudter
13 TEaaw Hofrer ASDINTT Ting
14 MExls DM 47733 Flathrmndarsraubs 47 Ax] mm® NYMHY,
M8 DirFeE & My ttar lg. 3600 K
A8 DiNTTT Faderring 43 1240 Cropsiz-Kabelicdemmne
1= M5l DIN B4 E Z?tiﬂdﬂld'lro:h-! 47 jrir. | Crospiy-Kah=liizmme
M5 DiN & wt-Myttar ] SGLI-E DIM T Morma-5chells
A% DiMIF Faderri 51.5% 1IRSsN0 - L
&1l 2SI m Lewchin kxil, 5 Trp BBS2IS R Johon-Lewdhis
15 Tyo PL 192 Ioipn-lsuchie 5 EL 12 ¥ 31'W DIM 72501 Cloklamps
1 Fi Liavsw DiN T80 Gidhlomps a7 G 12V 10W DIN 7280 Glahlomps
1l i Msx2) DN B44.3 Iylimdarzchrovbe 58 Tro R1IC lakan-Ridostrohliar
M5 DM §3Lp & ut-Mgtter £ Vil 4 ar Halter
A4 DINIT Federring 5 MEx]S DiM A03.88 3 -
T NI2LEA304.00 Stecedois kpl M5 DIN F34.8 &xi-Mutter
17 A DiM 725 Steckdoms AR DINTE i
Fi] MEST DINSLAS Iﬁl‘m‘ == MEl2? DIN G4 S inderschrouba
M5 DiNFMSE A ich-Mgther M5 DN 7348 & uther
n AjDinTs Leitengrserbinder P~ - A
H dx
F ] Ad DIN T2ES 1 inder lg: 70 K i
= M4x3S DIN B443 Zylinderschroubs = 12=40 Chossis-Kobelkigmme
M4 DINTIE ii:hﬂluﬂn— &) 58 2.5 3
AdDIN T Faderring &1482 sII7IMEm Verbindungskabal
i M4E.0877 Raksr al 78 DiN TETT
= ] Schelle &2 ] men® NYMMY;
1g. 3000 Kurgtiroifanael
K20 WELGER AP 61 Erweitorung Anderung




Anschriflen der WELGER-Werksvertreler

Ginter Amnoid

Ctlo Fesser

Manired Geiger

Alfrad GooB

Werner Jerratsch

Johannes Miller

Klaus Miller

Walter Qber

Carl Petry
Inh. Walter Bertram

Karl Philipp

Richard Plannerer

Gebriider Welger
Verkaufsbiiro

Fuchsbichl 78
B021 Icking

Am Langen Hard! 20
82438 Heidsck

Hannoversche Strzfi= 142
3011 Garkbsen

Bakeplacksn 25-27
2500 Oicenburg {Clch)

Githorner Stra8s 14
3162 Uelz=

Martinusweg 6
7532 Tellnang

Gewerbegebiet — WarkstraBa
2105 Seevetal 1 — Hittfeld

DorfigldstraBe 34
4400 Minster-Roxel

3110 Uelzen 14 — Hansen

AhornstraBe 12
6306 Lang-Géns

Zelsigweg 1
6370 Oberursel 4

Im Kichengarien 4
6752 Winnweiler (Ffalz)

AhomstraBa 51
8301 Ergoiding — Landshut

Eurishofen 11'/2
8339 Jengen

Burgunder StraBe 17
5014 Kerpen

Tel. 08178/5683

=
l..'_||.l

[ |
Lie]
e 4
ra
K
L

Tel. 05137/72

=]
A=
=]

Tel, 0441 /73001
Fernschr. 025875

I L
173/323

-]
(L8
=
(4]

Tal. 07542/7T1854
Tel. 07084 /5882

Tel. 04105/ 2066
Femschr. (2180314

Tel. 02534 /1013

Tel. 0581/5533

Tel. 06403/3627

Tel. 06172/36403

Tel. 06302/2045

Tel. 0871/74189

Tel. 08246/327

Tel. 02237/ 2160
2061
Fernschr. 08881973

Bltte beachten:
Ersatzieilbestelilungen bititen wir beim =zustindigen
H&ndler bzw. Maschinenlieferanten aufzugeben.



® Aufsammelpressen
® Ballen-Wurfgerate
® Rollpressen

® Zwei- und

® Dreiseitenkipper

® Stalldungsireuer

® Ladewagen

® Mahwerke

F.W. 2 T8 2000000



